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KREISSCHIEDSRICHTERAUSSCHUSS 

KLEVE-GELDERN 

 

Klaus 

Engel 
 0151-56969687 

 Klaus.Engel@fvn.de 
 

Vorsitzender des KSA 
 

Ansprechpartner 

Vereine/Instanzen 

 

Sebastian 

Kelm 
 0176-46178430 

 Sebastian.Kelm@fvn.de 
 

Beisitzer 
 

Ansetzungen 

Senior:innen 

Schiedsrichterassistent:innen 

 

Uwe 

Degen 
 0173-7062246 

 Uwe.Degen@fvn.de 
 

Beisitzer 
 

Ansetzungen 

Junior:innen 

 
Leonard 

Dams 
 0162-2640981 

 Leonard.Dams@fvn.de 
 

Beisitzer 
 

Koordination der Neulinge 

Veranstaltungen 

 
Marvin 

Konopatzki 
 0176-43407958 

 Marvin.Konopatzki@fvn.de 
 

Jungschiedsrichter-

Referent 
 

JSR-Schulungen-/Lehrgänge 

Förderkader 

 

Rolf 

Camps 
 0172-8157509 

 Rolf.Camps@fvn.de 
 

Kreislehrwart 

Schulung/Weiterbildung der SR 

 

Regelfragen, Satzungsfragen 

Durchführungsbestimmungen 

Sonderberichte 

 

Elias 

Papke 
 0173-6815904 

 Elias.Papke@fvn.de 
 

Kreislehrwart 
Schulung/Weiterbildung der SR 

 

Öffentlichkeitsarbeit 

Futsal 

Beobachtungswesen 

 


